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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-23-31-
000-2005-
00995-00

Juzgado 4
Administrativo

ALDEMAR MARIN
MURIEL

INSTITUTO DE
LOS SEGUROS
SOCIALES

Sin Tipo de Proceso 05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

2
66001-23-31-
000-2006-
00284-00

Juzgado 4
Administrativo

LUIS EDUARDO
PACHON QUINTERO PROFAMILIA Sin Tipo de Proceso 05/02/2024 Auto de

sustanciación
MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

3
66001-33-31-
004-2009-
00483-00

Juzgado 4
Administrativo

NESTOR GRGORY DIAZ
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE LA
VIRGINIA POPULAR 05/02/2024 Auto de

sustanciación
MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

4
66001-33-31-
004-2010-
00032-00

Juzgado 4
Administrativo

MARIA LUCELLY
OSPINA FLOREZ

FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

5
66001-33-31-
004-2011-
00396-00

Juzgado 4
Administrativo

RIGOBERTO MORALES
ATEHORTUA

SECRETARIA
DEPARTAMENTAL
DE EDUCACION,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
PRESTACIONAL
DEL MAGISTERIO,
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

6
66001-33-31-
004-2011-
00548-00

Juzgado 4
Administrativo

CARLOS JULIO
DELGADO ISS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

Juzgado Administrativo de Pereira -Juzgado Administrativo 004 Oral
ESTADO DE FECHA: 06/02/2024
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7
66001-33-33-
004-2012-
00116-00

Juzgado 4
Administrativo

LILIANA SOTO
MONTAÑO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

Sin Tipo de Proceso 05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

8
66001-33-33-
004-2013-
00039-00

Juzgado 4
Administrativo

MARTHA CECILIA
GONZALEZ
SALAMANCA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

ORDINARIO 05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

9
66001-33-33-
004-2013-
00291-00

Juzgado 4
Administrativo

JAIME DE JESUS
ZAPATA

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

10
66001-33-33-
004-2013-
00424-00

Juzgado 4
Administrativo

ALBA NELY VENTURA
MOSQUERA

HOSPITAL SAN
JORGE DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 05/02/2024 Auto de

sustanciación
MLM-Auto
resuelve
solicitud...

11
66001-33-33-
004-2013-
00496-00

Juzgado 4
Administrativo

PROMOTORA DE
VIVIENDA DE
RISARALDA

PROYECVIS Sin Tipo de Proceso 05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

12
66001-33-33-
004-2013-
00656-00

Juzgado 4
Administrativo

ANDRES FELIPE SERNA
MONTOYA

POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 05/02/2024 Auto de

sustanciación
MLM-Auto
pospone
pronunciamiento...
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12
66001-33-33-
004-2013-
00656-00

Juzgado 4
Administrativo

ANDRES FELIPE SERNA
MONTOYA

POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 05/02/2024 Auto

Interlocutorio
MLM-Auto niega
recurso por
improcedente...

13
66001-33-33-
004-2016-
00242-00

Juzgado 4
Administrativo

FANNY VERGARA
VELEZ

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL

EJECUTIVO 05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto ordena
remitir al Contador
del Tca...

14
66001-33-33-
004-2018-
00036-00

Juzgado 4
Administrativo GLORIA INES RUIZ R

LA NACION-
MIN.DE
EDUCACION NAL.-
FONDO NAL. DE
PRESTACIONES
DEL MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

MLM-Auto libra
mandamiento de
pago...

15
66001-33-33-
004-2019-
00113-00

Juzgado 4
Administrativo

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-

GUSTAVO
ORREGO
GIRALDO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto
Interlocutorio

MLM-Auto niega
medida cautelar...

16
66001-33-33-
004-2021-
00044-00

Juzgado 4
Administrativo

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL -
UGPP

ROSA ALIRIA
ARROYAVE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto
designa curador
ad litem...

17
66001-33-33-
004-2022-
00217-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

PAOLA ANDREA ROJAS
ZAMBRANO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto
Interlocutorio

MLM-Auto acepta
desistimiento de la
demanda...
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18
66001-33-33-
004-2023-
00034-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

HOLISTICA J.
EASTMANN SAS

MUNICIPIO DE
PEREIRA, OSCAR
HERNANDO
GUEVARA
IDARRAGA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto
Interlocutorio

MLM-Auto fija
litigio...

19
66001-33-33-
004-2023-
00086-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

EMPRESA DE
TELECOMUNICACIONES
DE BOGOTA S. A. E. S. P.

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto
Interlocutorio

MLM-Auto
resuelve medidas
cautelares...

20
66001-33-33-
004-2023-
00265-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LINA YOMARA SÁNCHEZ
SALAZAR

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
PEREIRA -UTP-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto admite
demanda

MLM-Auto admite
demanda...

21
66001-33-33-
004-2023-
00276-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ADEL YULLIED MILAN
VALOYES

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
RISARALDA -
CARDER

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto
Interlocutorio

MLM-Auto
resuelve
reposición y
concede
apelación...

22
66001-33-33-
004-2023-
00344-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JHON JAIRO GOMEZ
LA CAJA DE
RETIRO DE LAS
FUERZAS
MMILITARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto deja sin
efecto corrige
providencia...

23
66001-33-33-
004-2023-
00419-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP,
LUIS EDUARDO
GONZALEZ
VARGAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024 Auto de
sustanciación

MLM-Auto corrige
auto admisorio...
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24
66001-33-33-
004-2023-
00421-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

BLOQUE D PORTAL DE
SAN JACINTO PH

ATESA DE
OCCIDENTE S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/02/2024
Auto
inadmite
demanda

MLM-Auto
inadmite
demanda...
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